
Risulta pertanto che gli intervenuti sono in numero legale.
Assume la presidenza il Signor PETRACCIA MICHELE in qualità di SINDACO.
Assiste il Segretario comunale Sig. DOTT. BERARDINELLI ANDREA

Sulla proposta relativa al presente provvedimento sono stati espressi, a norma dell’art. 49 del
Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, i seguenti pareri:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA

L'anno  duemiladiciotto il giorno  dieci del mese di maggio alle ore 16:20 presso la sede comunale,
sono stati oggi convocati in seduta  i Componenti della giunta comunale.
Dall’appello risulta:

Il Responsabile del servizio interessato

  PETRACCIA MICHELE

INTINI FEDERICA

F.to TURLA DOMENICO

P

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE

ASSESSORE

Il Responsabile del servizio interessato

P

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

SINDACO

DE LUCA MIRKO P ASSESSORE

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

              COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

COPIA DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  33   Del  10-05-18

Oggetto: LAVORI DI SOMMA URGENZA PRESSO LA CHIESA DI INTER=
MESOLI IN FRAZ. INTERMESOLI

n. 3
3

Presenti n.   3
Assenti  n.   0.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO
la richiesta di autorizzazione  di lavori di somma urgenza rimessa dall'Ufficio
Tecnico  ed inerenti  lavori di messa in sicurezza della Chiesa di San Rocco
della Fraz. di Intermesoli prot. 1362 del 20/04/2018;
l' ordinanza sindacale n.2 del 27/01/2017 di chiusura della Via Pubblica
antistante la facciata pericolante della suddetta chiesa  avente per oggetto:
"Ordinanza di divieto assoluto di transito pedonale e veicolare del tratto di Via
Pubblica individuabile da Piazza S.Rocco alla Fermata degli Autobus di linea in
Via Rotabile in Fraz. Intermesoli - Pietracamela (TE)";
la perizia giustificativa  allegata alla  richiesta di  somma urgenza redatta
dall'Ing. Manuele Tiberii ;

RICHIAMATI:

il DLgs 50/2016 in particolar modo l'art. 163;
gli art 191, comma 3, e 194 comma 1, lettera e), del decreto legislativo 18
agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni e integrazioni.;

RITENUTO di autorizzare i lavori di  somma urgenza;

VISTO il D.L.gs n. 267/2000;

CON VOTI unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

DI RITENERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

DI AUTORIZZARE  i lavori di somma urgenza di cui alla richiesta di
autorizzazione prot. 1362 del 20/04/2018 e l'allegata perizia giustificativa  redatta
dall'Ing. Manuele Tiberii ammontante ad  euro 43.117,44 ;

DI RENDICONTARE la spesa alla Regione - sezione C.O.R.  Protezione  Civile
Abruzzo,   ai fini della copertura  in quanto trattasi di calamità naturali, dovute anche
alle conseguenze del sisma 2016/2017 autorizzando i relativi impegni sul  capitolo
3055  del  bilancio  2018 approvato con delibera di CC 5 del 30/03/2018 come
segue:

DELIBERA DEL SINDACO n.33 del 10-05-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI PIETRACAMELA



DI NOMINARE responsabile unico del procedimento il responsabile area territorio e
ambiente;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134
comma 4 del D.Lgs N. 267/2000;

Titolo 2̂
Livello

3̂
Livello

4̂
Livello

5̂
Livello

Nuova codifica Armonizzazione dei sistemi contabili
D.Lgs 118/2011

Scadenza

Obbligazione

3055/2

Somma
urgenza messa
in sicurezza
chiesa S.
Rocco

11 2 1 03 02 14 999 31/12/2018 43.117,44

ImportoN. Cap.

Impegno CIG CUP

Descrizione Miss.

DELIBERA DEL SINDACO n.33 del 10-05-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA

Prog



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario comunale
F.to PETRACCIA MICHELE F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che  la presente deliberazione
[ ] è stata affissa all'Albo Pretorio comunale il giorno 04-06-018 per rimanervi quindici giorni consecutivi
art.124, c.1, del T.U.18.08.2000, n.267);
[ ] è stata trasmessa al competente organo di controllo con lettera n. _____, in data __________

Pietracamela, li       Il Segretario Comunale

F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì          Il Segretario Comunale

 DOTT. BERARDINELLI ANDREA
____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[ ] E’ divenuta esecutiva il giorno ___________________________

     [ ] decorsi 30 giorni dalla trasmissione dell’atto all’organo di controllo (art. 134, c.1, T.U.
n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di provvedimento di annullamento;
     [ ] avendo l’organo di controllo, con nota n. ______, in data ___________, comunicato di non avere

riscontrato vizi di legittimità  (art. 134, c.1, T.U. n.267/2000);
     [ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3, T.U. n.267/2000);

     [ ] essendo stati trasmessi, in data _______________, i chiarimenti richiesti dal Co.Re.Co. in
data _______________ (art. 133, c.2, T.U. n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di
provvedimento di annullamento;

[ ] Ha acquistato efficacia il giorno _______________, avendo il Consiglio Comunale confermato
l’atto con deliberazione n. _______, in data __________________, (art.127, c.2, T.U. n.267/2000).

[ ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come previsto dall’art. 124, c.1, T.U. n.267/2000, per quindici giorni consecutivi
dal 04-06-18 al 19-06-18.

Pietracamela , li    Il Responsabile del Servizio

DELIBERA DEL SINDACO n.33 del 10-05-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI PIETRACAMELA


